МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
РУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
(Третьего  созыва)

РЕШЕНИЕ
 27.05.2022 г.                                         с.  Руновка                                                     № 76

О налогах на территории Руновского сельского поселения

     В соответствии с Уставом  Руновского сельского поселения, муниципальный комитет    Руновского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Оставить без изменений решения муниципального комитета от 27.05.2022 г.  № 76 «Об  установлении  земельного  налога на территории Руновского сельского поселения»; № 77 «Об  установлении  налога   на  имущество  физических  лиц на 2023 год».

Председатель муниципального комитета
Руновского сельского поселения                                                              О.Н. Маклакова